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ZŁOTY STOK (inf. wł.). Dojdzie do termomodernizacji budynku przedszkolnego, w którym
część powierzchni zaadaptuje się na oddział żłobkowy. W ten sposób władze gminy chcą
załatwić dwie ważne kwestie - wyjść naprzeciw oczekiwaniom miejscowych rodziców oraz
zmniejszyć koszty eksploatacji tego obiektu.

-  Bardzo  intensywnie  pracujemy  nad  tym  projektem,  który  będziemy  mogli  wykonać  dzięki
montażowi  finansowemu.  Zrobiliśmy  montaż  finansowy,  wykorzystując  środki  z  Funduszu
Sprawiedliwej  Transformacji,  Polskiego  Ładu  oraz  Krajowego  Programu Odbudowy  -  informuje
burmistrzyni Grażyna Orczyk. - Po otrzymaniu dokumentacji dla tego zadania nieco zmniejszymy
zakres prac termomodernizacyjnych. Po tym etapie zobaczymy, na ile będziemy mogli sobie pozwolić
z zapowiadaną adaptacją. Wiem, że dla naszych młodych rodzin uruchomienie żłobka okaże się
poręką.

Budynek na ul. Wiejskiej, mieszczący kilka instytucji, podda się termomodernizacji

Szybkim krokiem zbliża  się  poprawa  termiki  budynku  wykorzystywanego  przez  spółkę  gminną
"Koma",  spółkę  wodno-kanalizacyjną  oraz  jednostkę  Ochotniczej  Straży  Pożarnej.  W  pierwszej
kolejności  usunie  się  z  niego  jeszcze  azbestowe pokrycie  dachowe i  wymieni  sieć  centralnego
ogrzewania, a później pokryje ściany świeżą elewacją.
 

Prace związane z poprawą termiki zaplanowano w chwalisławskiej świetlicy

- Przymierzyliśmy się do termomodernizacji dwóch świetlic wiejskich - w Chwalisławiu i Laskach. Tu
będziemy chcieli skorzystać z funduszy unijnych. Tym samym załatwilibyśmy kwestię remontową
wszystkich naszych takich placówek. W Płonicy obiekt już jest po termomodernizacji, zainstalowano
panele  słoneczne  i  zapewniono  ogrzewanie  elektryczne.  Wymogi  termiczne  spełnia  obiekt  w
Mąkolnie, a w Błotnicy na tę chwilę nie ma konieczności wykonania takich robót -  komunikuje
rozmówczyni DKL24.PL.

W niedalekiej przyszłości przystąpi się do ocieplenia budynku Centrum Kultury i Promocji.
(bwb)


